
令和 2 年 2 月 21 日 

臨床実習指導者講習会 開催中止のお知らせ 

福岡県作業療法協会      

会       長 竹中 祐二 

教育部担当理事 青山 克実  

会員各位 

 

向春の候、会員の皆様においてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

今回は，新型コロナウイルスの影響による日本作業療法士協会および当協会の判断にて，令和2年

2 月 29 日，3 月 1 日開催予定の「臨床実習指導者講習会」は，皆さんの安全を最優先とし開催

を中止いたします．日程を調整して受講を予定した皆さんにはご理解いただきますようお願い致します． 

なお，今回受講予定の皆さんについては，次年度開催予定の 6 回分の中からいずれかを選択いた

だき，優先的に受講していただく方向で調整しております．具体的な手続きについては別途メールにて 

個別にお知らせ致します． 

ご不明な点については，下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い致します． 

次年度の予定は以下の通りです． 

 

第 1回 5 月 30日(土)，31日(日)  国際医療福祉大学 大川キャンパス 

第 2回 7 月 18日(土)，19日(日)  九州栄養福祉大学 小倉南区キャンパス 

第 3回 9 月 5日(土)，6日(日)で調整中 福岡国際医療福祉大学 

第 4回 11 月 22日(日)，23日(月) 久留米リハビリテーション学院 

第 5回 1 月 23日(土)，24日(日)  麻生看護大学校(飯塚市) 

第 6回 3 月 20日(土)，21日(日)  福岡リハビリテーション専門学校 

※第 3回福岡開催分については日程調整中です． 

 

問い合わせ先 専門学校麻生リハビリテーション大学校 

青山 克実 

e-mail : k-aoyama@asojuku.ac.jp 

 

mailto:k-aoyama@asojuku.ac.jp

